Dan von wegen der sohaden. die die juden sich beklagen
in iren gietern. die sy zu Odenburg in iren heusern gelassen
und sollen geliten haben, dieweil sich paid parteyen desshal-
ben zu beweysung erpoten, sprechen wir, das sie zu dersolben
zu volfisren zugelassen und was yede partey deshalben zu
genicssen vennaint. hie zuneclieu monlaq post l1Iichaeli" neqs!
kün/ltig VOl' uns hie in der Neustat fürpringen solle und dar-
nach durch uns spruchleut verrét gescbehen, das sich gepurt.

Und ob die obgemelten parteyen diesel' sachen eder die-
ses unsers spruche uriverstand oder irrungen gegen ainander
desshalben haben wűrden, so behalten wir uns als spruchleut
hierin, bever sollicht allzeit mit verrerm unsermspruch und
entschit zu erletern. Actum des zwelfften tags Septembris, anno
etc. im sibeinundzwainzigisten. -- Wilhelm von Reichenpach
manu propria. Nicolaus Olah, secretarius manu propria. (P. H.)
(p. H.)

Eredeti, papiron. szövege alá nyomott két pecsétteL Sopron város
1evéltára Lad. XLVIII. et Y. Y. f. 1. nr. 24. Kiadta Pollák 308. 1.

308.
~/5'27 szcntemucr 1'2, Német-Ujhcls]. A [eriti oklevd latin szöregc.

Inter magistrum civium. iudicem, senatum et communita-
tis civitatis Soproniensis ab una et expulsos iudeos ibidem parte
altera pronunciamus, quod Sopronienses expulsorum iudeorum
debita, que per iudicem iudeorum a Soproniensibus quottanis
ad id ordinatum in libris et registris ipsorum pro capitali sorte
in scripta sunt. secundum continanciam eorumdem librorum
sive registrorum ad duodecimum diem Octobris proxime ven-
turum anni illius vicesimi septimi persolvere debeant et tene-
antur, et cum hoc eciam subditos suos extra civitatem Sopro-
niensern ad huiusmodi solueionem coger edebeant, sed usuram
de eadem summa vel sorte capitali inscripta iidem Sopronien-
ses iudeis persolvere non teneantur.

Et .le damnis, qui bus idem iudei se conqueruntur perce-

368 OKLEVÉLTÁR.

pisse in bonis ipso rum, que Sopronii in domibus eorum relique-
runt, et quoniam ambe partes eam ob rem uti se probacionibus
iactitarunt. pronunciamus, ut ad eandem scilicet probacionem
posse quendam admitti, et quicquid utraque parcium in ea re
commoditatis habere pretenderit, a datis presentibus ad se-
cundam feriam proxime post festum sancti Michaelis coram
nobis hic in Nova Civitate proponere debeant ac postea per
nos arbitros ulterius fieri quod oportebit.

Et si premomorate partes presentem decisionem et lau-
dum nostrum minus callerent, aut invicem eos errores habere
contingeret., ex tunc reservamus nobis, ut arbitris huiusmodi
scilicet, erreres cum ulteriori laudo et decisione nostra decla-
rare et liquidare. Actum duodecima die Septembris, anno etc.
vicesimo septimo Wilhelm Reichenbach